
BKP: Zasvěcení Ruska pravověrným papežem
– zastavení světové katastrofy a počátek
obnovy církve
- CZ24 News | 23. března 2022

 

V roce 1917, kdy tekla krev na frontách I. světové války, v Rusku nastoupila vláda ateistického
komunismu. V témž roce se v portugalské Fatimě třem dětem zjevovala Matka Spasitele s poselstvím
pro církev a svět vyjádřeným slovy: pokání a obrácení. V podstatě jde o požadavek změny myšlení i
životního stylu. Dětem byly ukázány hrůzy pekla, které čeká každého, kdo odmítá pravdivé pokání.  

Matka Boží ve svém poselství vyjádřila i podmínku zastavení budoucí světové katastrofy (3. světové
války) a tou je obrácení Ruska a jeho zasvěcení (pravověrným) papežem. Papežové Benedikt XV.
(1914-1922) i Pius XI. ze strachu, že komunisté zvýší persekuce proti pravoslavným křesťanům,
zasvěcení odkládali. Pius XII. v době II. světové války rovněž zasvěcení odkládal.  

Při nastoupení papeže Jana XXIII. mu byl předložen požadavek zasvěcení Ruska a zároveň předáno
zapečetěné třetí fatimské tajemství, které se týkalo nastávajícího katastrofálního odpadu církve. Jan
XXIII. tehdy požadavek zasvěcení odmítl a učinil pravý opak. Místo pokání nastolil aggiornamento
s duchem světa. Tím otevřel dveře herezi modernismu, který způsobil současnou nejhlubší krizi
církve. Požadavek zasvěcení Ruska byl zmrazen.  

 

 

S ochotou naplnit požadavek z Fatimy vystoupil až tyto dny ve Vatikánu František. Zasvěcení určil na
svátek Zvěstování Páně, na 17 hodin. Zároveň vyzval biskupy, aby toto zasvěcení vykonali v jednotě
s ním. Vyvstávají tři základní otázky:    

1) Je František pravověrným a platným papežem?  

Není. Sám se vyloučil z církve dle Gal 1,8-9. 

2) Bude toto jeho zasvěcení Ruska platné?  

Ne. Tak uvádí věroučná bula Cum ex apostolatus officio. 

3) Kdo může platně vykonat toto zasvěcení?  

https://cz24.news/bkp-zasveceni-ruska-pravovernym-papezem-zastaveni-svetove-katastrofy-a-pocatek-obnovy-cirkve/
https://cz24.news/bkp-zasveceni-ruska-pravovernym-papezem-zastaveni-svetove-katastrofy-a-pocatek-obnovy-cirkve/
https://cz24.news/bkp-zasveceni-ruska-pravovernym-papezem-zastaveni-svetove-katastrofy-a-pocatek-obnovy-cirkve/
https://cz24.news/donate/


Pravověrný papež! 

V dějinách církve byl různým způsobem volen papež. Volba se časem koncentrovala na kardinály,
kteří vybírali papeže ze svého středu. Už v roce 2019 vrcholila apostaze uvnitř církve. Proto byl
v těchto mimořádných podmínkách papež zvolen mimořádným způsobem
(https://youtu.be/DvrPP3DGODE).  

K volbě došlo 14. října 2019. Od té doby církev čeká, zda jmenovaný úřad veřejně přijme. Rovněž
církev čeká, zda alespoň menší část pravověrných biskupů, kteří odmítají současné hereze a
demoralizaci, mu připraví podmínky k oficiálnímu převzetí nejvyšší zodpovědnosti za církev.  

Bude tímto historickým dnem svátek Zvěstování, 25. březen? Nastane tento den začátek obrody
devastované církve? Bude to počátek zastavení světové katastrofy? Přijme tento den své poslání už
před dvěma a půl léty Bohem vybraný kandidát? Pokud ano, pak to vyjádří i gestem zasvěcení Ruska
Neposkvrněnému Srdci Panny Marie.  

Je třeba také vědět, že přijetím této volby nastane pronásledování, jako tomu bylo i s králem
Davidem. On byl prorokem mimořádným způsobem vybrán. Saul nechtěl odstoupit a David se pro své
zvolení často ocitl tváří v tvář smrti. 

Kéž pravověrní biskupové celého světa učiní gesto zasvěcení Ruska už v jednotě s novým papežem.
Zároveň tak zveřejní svůj postoj, že pravověrného a právoplatného Svatého otce přijímají. Tím dnem
započne obnova církve a proces zastavení připravované celosvětové katastrofy. Kéž upřímní
věřící a kněží tyto hodiny volají k Bohu za odvahu pro nového papeže a s ním sjednocené biskupy. 

 

Autor: Patriarcha Eliáš, biskupi Metoděj, Timotej

Zdroj: BKP

https://youtu.be/DvrPP3DGODE

